
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 783

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 03:28:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2024 16:15:02

Data de Acolhimento/Horário: 25/03/2024 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/04/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 12.000,00
Objeto:
EDITAL Nº 39-2024 DISPENSA LICITAÇÃO Nº 17-2024 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA: ICMS,
GUIAS MODELO A E B,  PROGRAMA INTEGRAÇÃO TRIBUTÁRIA PARA O MUNICÍPIO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA: ICMS, GUIAS MODELO A E B,  PROGRAMA
INTEGRAÇÃO TRIBUTÁRIA PARA O MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

12/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/783/pedital-n-39-2024-dispensa-licitacao-n-17-2024-contratacao-de-servicos-tecnicos-profissionais-especializados-para-a-prestacao-de-servico-de-consultoria-icms-guias-modelo-a-e-bnbsp-programa-integracao-tributaria-para-o-municipiop/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65c4cd31e0c74532a70410282b098943.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b34f8c35d33e04785a1319c74ea23d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d85f8e6f1d3ed73407b422c4fc53ed43.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
12/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

12/04/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

12/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bacc382fbb2731bfc8d70f65433bc27.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdfbb3ef68543274214860574dc0b398.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff6220c830713613a9789075e8801474.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e39fe18c7f618e5d52dc455e11d77e19.pdf

